
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  
Tel. 0161/400123 - info@comune.maglione.to.it 

P. IVA 01956170011 
 

Copia 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE N. 66 DEL 27/05/2024 

OGGETTO: Liquidazione fattura ditta Grafiche E. Gaspari srl con sede in Cadriano di Granarolo 
(BO) per acquisto cartella digitale e manifesti per la tornata elettorale di sabato 8 e 
domenica 9 giugno 2024 - cig B135BACE62 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO l’art. 28 del D.L. 25.2.1995, n. 77;  
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;  
VISTO il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118; 
VISTO lo Statuto Comunale;  
VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della 
responsabilità del servizio 
  

A T T E S T A  
 
a) la regolarità degli atti e delle procedure attuative poste in essere in relazione alla spesa 

autorizzata con determinazione del responsabile del servizio n. 47 del 15/04/2024 
(Approvazione preventivo di spesa acquisto cartella digitale e manifesti per la tornata 
elettorale di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024 - Ditta Grafiche E. Gaspari srl con sede in 
Cadriano di Granarolo (BO) - cig B135BACE62); 

b) la regolarità della fornitura che è risultata conforme nella qualità e quantità prefissata, per 
cui il credito è divenuto liquido ed eseguibile. 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di LIQUIDARE a favore della ditta Grafiche E. Gaspari srl con sede in Cadriano di 

Granarolo (BO) l’importo complessivo di € 395,28 IVA compresa, dando atto che nulla osta 
al pagamento; 

2) di IMPUTARE la spesa, rientrante nei limiti dell’impegno assunto, sull’intervento 
dell’esercizio finanziario 2024 gestione competenza e residui. 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 
fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 27/05/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 27/05/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Pier Franco CAUSONE 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg. consecutivi dal 09/08/2024. 
 
Li 09/08/2024 

F.to Il funzionario incaricato 

 
 

 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 


